
 
 

UCHWAŁA NR XLV/300/2023 
RADY GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2023 

Na podstawie art. 263 ust. 2-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) oraz  art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023  poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Banie Mazurskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2023 oraz określa się 
ostateczny termin realizacji zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala  się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, w podziale na działy i rozdziały 
klasyfikacji wydatków z wyodrębnieniem wydatków majątkowych, stanowiący załącznik  nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie Mazurskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stefania Urbańska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 2 maja 2023 r.

Poz. 2499



Lp. Wyszczególnienie Termin realizacji Kwota [zł]

1. Przebudowa dróg w miejscowości Wróbel, gmina Banie Mazurskie 30.06.2024 1 774 275,13

1 774 275,13Razem

Wykaz wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2023

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/300/2023

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2499



w tym:

majątkowe

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 774 275,13 1 774 275,13

60016 Drogi pubiczne gminne 1 774 275,13 1 774 275,13
6370 Przebudowa dróg w miejscowości Wróbel, gmina Banie Mazurskie 1 774 275,13 1 774 275,13

1 774 275,13 1 774 275,13RAZEM

Plan finansowy wydatków niewygasajacych z upływem roku budżetowego 2023

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Wydatki
ogółem

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/300/2023

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2499



UZASADNIENIE

do uchwały nr XLV/300/2023

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które niewygasają z końcem roku budetowego 2023

Zgodnie z art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych organ stanowiący

jednostki samorządu terytorialnego ustala wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego

oraz określa ostateczny termin dokonania wydatków ujętych w tym wykazie. Ostateczny termin dokonania

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, upływa z mocy ustawy 30 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2499


	Uchwała
	Zalacznik 1 wykaz
	Zalacznik 2 plan
	Uzasadnienie

		2023-05-02T06:48:30+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




